

Protokół nr 9 / 12

z posiedzenia Komisji Budżetowej Rady Gminy Powidz odbytego w dniu 5 listopada 2012 roku o godz. 12⁵⁰ (po zakończeniu wspólnego przedsesyjnego posiedzenia komisji Rady) w sali posiedzeń Urzędu Gminy Powidz pod przewodnictwem radnego Wojciecha Wysockiego - Przewodniczącego Komisji.

Uczestniczący w posiedzeniu członkowie Komisji – zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

W posiedzeniu Komisji wzięli również udział:

- Dawid Lauer – Skarbnik Gminy Powidz
- Monika Średzińska - pracownik Urzędu Gminy Powidz - protokolantka.

Otwarcia posiedzenia Komisji dokonał i posiedzeniu przewodniczył radny Wojciech Wysocki – Przewodniczący Komisji Budżetowej.

Przewodniczący Komisji powitał zebranych, stwierdził quorum – w posiedzeniu Komisji uczestniczyli wszyscy członkowie Komisji.

Po czym członkowie Komisji zaaprobowali porządek posiedzenia jednogłośnie, w brzmieniu (zgodnie z zawiadomieniem o posiedzeniu Komisji, które stanowi załącznik do niniejszego protokołu):

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie quorum, ustalenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji odbytego w dniu 25 czerwca 2012 r.
3. Analiza informacji dot. budżetu gminy za 9 m-cy 2012 roku
4. Inne sprawy.
5. Zakończenie posiedzenia Komisji.

Ad. 1. Jak wyżej.

Ad. 2. Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji odbytego w dniu 25 czerwca 2012 r. został przyjęty jednogłośnie bez odczytywania i bez uwag.

Ad. 3. W tym punkcie sprawy dot. gospodarki finansowej gminy Powidz, na podstawie zestawienia: dochodów budżetowych, wydatków budżetowych, wydatków urzędu jednostki i wydatków majątkowych na dzień 30.09.2012 roku, za 9 miesięcy bieżącego roku przedstawił Skarbnik Gminy – Dawid Lauer.
(powyższe zestawienia stanowią załącznik do niniejszego protokołu)

Skarbnik Gminy kolejno przedstawił wykonanie planu dochodów i wydatków w poszczególnych działach, informując przy tym m.in., że: dochody zrealizowano na poziomie 55 % (w tym dochody bieżące ponad 80%, dochody majątkowe 1,89%), wydatki budżetowe zostały zrealizowane na poziomie 49,13 % (w tym bieżące 67%, majątkowe 12,71%). Ponadto Skarbnik wskazał, iż budżet gminy nie jest zachwiany i ma miejsce nadwyżka budżetowa.

W dyskusji podjętej nad przedmiotową informacją r. W. Wysocki - Przewodniczący Komisji (w związku z informacją, iż nie wpłynęły na konto gminy środki z inwestycji realizowanych w ubiegłym czasie, takich jak m.im. termomodernizacja ZSP w Powidzu i Urzędu Gminy czy rozbudowa sanitariatów w Przybrodzinie) zasugerował dołożenie przez gminę większych starań do jak najszybszego składania wniosków o płatność do instytucji dofinansowujących inwestycje (radny zwrócił przy tym uwagę na długi okres rozliczania inwestycji).

Po czym członkowie Komisji przedstawioną sobie ww. informację przyjęli do wiadomości nie wnosząc uwag.

Ad. 4. W punkcie tym nikt głosu nie zabrał.

Ad. 5. W punkcie tym wobec wyczerpania się porządku posiedzenia Komisji radny Wojciech Wysocki – Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie – o godz. 13³⁰.

Protokołowała:

Średzińska

Monika Średzińska

Przewodniczący Komisji

Wojciech Wysocki
Wojciech Wysocki